Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao senhor Aparecido Valter Bordinázzio, pelos relevantes serviços sociais

prestados ao longo de 37 anos junto à Comunidade Católica de Santa Luzia, em nossa

cidade.

Aparecido nunca mediu esforços no que concerne a sua comunidade,

sempre com muita fé e devoção a sua protetora, Santa Luzia.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de abril de 2019.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

(16) 99178-0163
Rua Julieta Lima Escrivanti, 320 – Jardim Buscardi
CEP 15900-000
Taquaritinga - SP

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 077/2019

Recebido em 22/04/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
22/04/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..